Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 26.03.2025 № 716

г. Пестово

О внесении изменений

в схему размещения неста-

ционарных торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,

сооружениях, находящихся в государственной собственности или

муниципальной собственности, на территории Пестовского муниципального

округа Новгородской области (далее Схема), утвержденную постановлением

Администрации муниципального округа от 11.04.2024 № 582, изложив строки

18, 19, 37, 38 в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Первый заместитель

Главы Администрации

муниципального округа                                                                     Е.Д.Строганов

Приложение

                                                                                                                             к постановлению Администрации

                                                                                                                муниципального округа

                                                                                                                                                                                     от 26.03.2025 № 716

18. торговый

павильон

г. Пестово,

ул. Ленина,

53:14:0100670:68

непродо-

вольствен-

ный

28,2     перспек-

тивное

19. киоск г. Пестово,

ул. Производст-

венная,

53:14:0100112:280

продоволь-

ственный

8,0     перспек-

тивное

37. торговый

павильон

г. Пестово,

пер. Песочный,

53:14:0100457

продоволь-

ственный

21,0 Исраилов

В.М.о

индиви-

дуальный

предпри-

ниматель

договор

о предо-

ставлении права

на размещение

нестационарного

торгового

объекта

от 25.03.2025

№ 2

с

25.03.2025

по

24.03.2030

действу

ющее

38. торговый

павильон

г. Пестово,

ул. Вокзальная, д.2в

53:14:0100306

смешанный 54,0 ООО

«Каркасн

ые дома»

общество с

ограниченн

ой

ответственн

остью

договор

о предо-

ставлении права

на размещение

нестационарного

торгового

объекта

от 25.03.2025

№ 1

с

25.03.2025

по

24.03.2030

дей-

ствую-

щее